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Fyra måsten när du besöker Västerås

Mer information 02
Internet
www.vasteras.se
www.vastermalarstaden.se

Tidningar
VLT 
www.vlt.se

Västmanlands Nyheter 
www.vastmanlandsnyheter.se

Västerås Turistbyrå
Kopparbergsv. 1, Västerås
021-39 01 00
malarstaden@vasteras.se
www.vasterasmalarstaden.se

Välkommen till Västerås med den gemytliga centrumkärnan. Foto: Shutterstock

Oavsett om du är infödd Västeråsare eller 
här som tillfällig besökare är Västerås 
en upplevelsestad utan dess like. Denna 
Mälarnära idyll erbjuder ett stort utbud av 
det mesta. Vad du väljer att göra, beror på 
dina ambitioner och dina mål med vistelsen 
i Västerås. Västerås Mälarstaden ger dig 
verktygen, du skapar helheten!
 
Vad kan då Västerås Mälarstaden erbjuda just 
dig?
 
Västerås Mälarstaden är just vad namnet 
beskriver, en mälarstad. Här finns 400 
skärgårdsöar med stora möjligheter till bad, 
fiske och ljuvliga naturupplevelser. 
 
Västerås Mälarstaden, från början kallad Västra 
Aros, har en gedigen historia. Vikingatiden har 
satt sin prägel på landskapet genom bland 
annat Anundshög, Sveriges största forntida 
gravhög. Västerås Domkyrka har belönats 
med tre stjärnor i Guide Michelin. 
 

Det satsas i Västerås! 2008 står en ny 
multiarena redo för att ta emot fler stora 
evenemang inom bland annat idrott och 
musik. Västerås Mälarveckor och Power Big 
Meet är exempel på evenemang som idag 
lockar hundratusentals besökare. I framtiden 
kommer Västerås att kunna erbjuda mycket 
mer än så. 
 
Är du intresserad av musik eller teater, kan 
Västerås Konserthus samt Västerås Teater 
erbjuda ett stort utbud av artistframträdanden 
i alla möjliga genrer. Vill du med ditt besök 
inspirera din mer konstnärliga ådra är 
Länsmuseet och Konstmuseet två av många 
bra förslag.   
 
Gillar du shopping? Du är inte ensam. Shopping 
är Västerås populäraste turistattraktion. 
Tjusningen ligger i den gemytliga 
centrumkärnan som har anor från 1000-talet, 
och i de moderna shoppinggalleriorna som 
avspeglar 2000-talet. Välkommen!

Västerås Mälarstaden är UNIK!

Kommunfakta 01
Antal invånare
132 920

Yta
1 143,00 km²

Centralort
Västerås

Län
Västmanland

Notera 03
Nödnummer 112
Polis 114 14
Landsnummer +46
Riktnummer 021

Tidö Leksaksmuseum �
Följ med på älgsafari �

Västerås Domkyrka �
Björnöbadet �
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Historia
Det historiska Västerås

Västerås har en 1000-årig historia. Här 
finns Västerås domkyrka från 1200-talet att 
beskåda liksom Sveriges första gymnasium 
Rudbeckianska från år 1623. Vid Västerås 
riksdag 1527 genomdrev Gustav Vasa 
reformationen.

Vandra en stund i botaniska trädgården och 
ta sedan trappan till Djäkneberget där du 
från 
  
Djäknebergsterassen har en underbar utsikt 
över Västerås och Mälaren. På  kyrkbacken 
ser du det gamla stadsdelarna i Västerås och 
strax utanför staden  finns de arkeologiskt 
viktiga vikingagravarna vid Anundshög.

Bad
Bada i Mälarstaden
Västerås är en stad vid Mälarens strand. 
Självklart finns här många underbara 
badplatser: Björnön, Johannisberg, 
Lövudden, Sundängen med flera. 
Sola, bada, lek eller bara promenera längs 
stranden. Smaka en glass. Känn sanden 
mellan tårna... 
Är vädret lite sämre eller en kall vinterdag 
besök något av våra inomhusbad.

Björnöbadet
Västerås längsta sandstrand. Långgrund 
och barnvänlig badplats med både sol och 
skugga. Kiosk med glass, korv och fika. 
Grillplats finns vid stranden. 
Stor parkering och kommunala toaletter.
 
Johannisbergsbadet
Mälarcamping. Barnvänligt bad med 
sandstrand vid Mälaren.Stora gräsytor, 
nära till lekplatser, bollplaner och servering. 
Bangolf.
 
Lövudden
Ligger naturskönt, ca 5 km sydväst om 
Västerås, har stora gräsytor, sandstrand 
och lekplats som gör det lämpligt som 
familjebad. I anslutning till badet finns 
en strandkiosk. Uthyrning av trampbåtar, 
kanoter och windsurfingbrädor. 
Bangolf finns i anslutning till badet. 

Cafeteria med konditorivaror, dagens rätt 
och snabbmat.
 
Sundängen
Bra familjevänligt bad med sandstrand och 
brygga. Fina toaletter. Beachvolleyboll. 
Nära till servering med öl och vinrättigheter. 
Bangolf.
 
Östra holmen
En badö i Mälaren bara 15 minuters 
båtfärd från Västerås. Båtar avgår från 
Östra hamnen hela sommaren. Ön har 
en barnvänlig sandstrand och fina klippor. 
Här finns en kiosk som serverar lättare 
förtäring, glass, dricka mm. På ön finns 
även promenadstigar och naturistbad.
Rederi Mälarstaden 
021-13 51 71

Fredriksbergsbadet
Öppet sommartid vanligtvis juni-augusti.
Utomhusbad med bassänger. Det finns en 
plaskbassäng för de små barnen och en 
bassäng som är 20 m lång och 1,70 djup. 
Kiosk och kafferservering finns också. Badet 
är tempererat.
Tornsvalegatan 61, Västerås
021-39 84 68

Kristiansborgsbadet
Kristiansborgsbadet är ett inomhusbad. 
Simhallen har en 25-metersbassäng, en 
barnbassäng och en plaskbassäng. I direkt 
anslutning till hallen finns dessutom en 
undervisningsbassäng med ca 33-gradigt 
vatten. 
 
Kristiansborgsbadet möjliggör olika 
motionsformer. Förutom att simma och 
träna vattenaerobic tillhandahåller Nautilus 
spinning och gym.
 
Badets relaxavdelning erbjuder ett stort 
utbud av DAG-SPAbehandlingar, hudvård 
och massage. Här finns också Romerska 
badet som bland annat använder Kerstin 
Florians naturprodukter som bygger på 
gammal kurtradition. 
 
I badets entré finns en servering från vilken 
det även går att beställa sallader, smörgås 
etc till relaxavdelningen. Badgäster som 
föredrar medhavd matsäck finner bord 
och stolar i simhallen och tillgång till 
mickrovågsugn för värmning av barnmat.
Obs! Gör uppehåll under sommarsäsong.
Vallgatan 8, Västerås
021-39 19 09

Utanför staden finns de arkeologiskt viktiga vikingagravarna vid Anundshög. Foto: Shutterstock
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Lögarängsbadet

Lögarängsbadet är ett kombinerat inom- och 
utomhusbad. Inomhus finns en 50 meters 
simbassäng, en barnbassäng och ett mindre 
äventyrsbad för barn i ålder 1–5 år. 
Utomhus finns en 25 meters bassäng 
med vattenrutschbanor och två mindre 
bassänger för de riktigt små barnen. För 
gäster som vill varva bad med volleyboll 
finns beachvollybollplaner på grönområdet 
bakom anläggningen.
 
Förutom motionssimning och vattenaerobic 
finns ett brett utbud av aerobic, yoga, boxing, 
spinning och gym i Nautilus regi. 
Badet erbjuder simskolor, barnkalas, 
leklandskap och klättervägg. 

I direkt anslutning till simhallen finns 
en servering och det finns även bra 
förutsättningar att äta medhavd matsäck 
och att värma barnmat. Sommartid finns en 
lättillgänglig servering utomhus.
Sjöhagsvägen, Västerås
021-39 19 05

Skultunabadet

Vanligtvis öppet juni-augusti Ett familje-
vänligt bad med stora gräsytor där du 
hittar din egen plats utan trängsel. Vi har 
också en liten lekpark med sandlåda och 
gungställning. Badet har inga badvakter 
men däremot badvärdar som svarar för 
din trivsel och service under din vistelse på 
badet.
Vallonvägen 10, Skultuna
021-39 38 41

Tillbergabadet
Tillbergabadet har barn- och vuxenbassäng, 
solarium och café.
Klintvägen, Västerås
021-660 10

Familjeaktiviteter
Arosfortet
Besök Arosfortet mitt i Västerås! På 
ArosFortet hittar du kluriga celler med 
utmaningar för alla. Arosfortet är perfekt 

för skolresan eller för en kick-off med ditt 
företag.

I varje cell finns utmaningar som ni gruppvis, 
om 3-4 personer, löser med kreativitet och 
samarbetsförmåga. Ibland är det bra att 
kunna klättra och klänga. I andra fall hjälper 
det med bra bollsinne. Det finns utmaningar 
för små och smidiga likväl som stora och 
starka.

Allt styrs av elektronik, rörelsedetektorer, 
fotoceller och andra tekniska lösningar. 
Varje cell har också en tidsbegränsning. 
Gruppen väljer själv vilken cell ni vill göra ett 
försök i och kan börja om hur många gånger 
som helst. Efteråt kan ni pusta ut och koppla 
av i kaféet.

Välkommen till en oförglömlig upplevelse!
Utvecklingsgränd 17, Västerås
021-35 13 50
info@arosfortet.se
www.arosfortet.se

En glass svalkar gott i sommarvärmen. Foto: Shutterstock

I Lögarängsbadet trivs alla. Foto: Shutterstock
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Hälla Gokart

Det finns möjlighet att boka banan på 
vardagar, privat eller för företag. Minimiantal 
fem bilar vid bokning av hela banan.
Hälla Ring, Stockholmsvägen
070-415 32 89, 021-800 181
smk.vasteras@telia.com
www.vasteras-karting.se

Museum
Ek’s vagnmuseum
En av landets förnämsta samlingar av 
vagnar, slädar och seldon från ekipagetidens 
glansdagar. År 1923 startade Knut Ek ett 
hyrverk i Västerås “Ek´s Åkeri och Hyrverk”. 
En verksamhet som pågått i tre generationer. 
De sista hästarna gick ur tiden 1984 och 
aktiviteten i hyrverket upphörde. Samlingen 
består av ett 90-tal åkdon.
Åkesta Gård, Skultuna
021-33 13 00

Fritidsbåtmuseum

Här visas träbåtar och gamla fritidsbåtar 
samt en samling av inom- och 
utombordsmotorer.
Gamla Ångkraftverket, Björnövägen 
12,Västerås
021-13 27 64
www.veteranbaten.se

Tidö leksaksmuseum
Tidö Leksaksmuseum är skapat av Carl-
David von Schinkel och invigdes den 17 juni 
1974 av Carl XVI Gustaf. Samlingarna utgör 
inte bara Sveriges första leksaksmuseum 
utan är i dag också det största. Det är ett 
museum om barn för barn och vuxna.

Leksaker genom tiderna
På samma sätt som vuxna borde göra 
allvaret till lek så är leken för barnet ett 
allvar. De allra äldsta leksakerna tillverkade 
barnen själva. Ett par pinnar och stenar fick 
representera djur eller människor och med 

dem lekte sig barnen in i de vuxnas värld. 
När så småningom den mer avancerade 
leksaksproduktionen kom i gång var dess 
alster mest de rika familjerna förunnade 
och deras barn fick då endast vid enstaka 
tillfällen och under uppsikt av någon vuxen 
leka med dessa dyrgripar. Det var först 
när massindustrins billiga varor började 
produceras som leksaker kunde bli allemans 
egendom.

Leksaksmuseets mål
Barn är i allmänhet inte aktsamma om 
leksaker, de kan ej vara det utan vill 
av nyfikenhet gärna “titta inuti”. Därför 
finns endast ett fåtal av de tidigaste 
massproducerande leksakerna kvar, då de 
inte ansågs tillräckligt värdefulla för att leken 
skulle övervakas. På Tidö Leksaksmuseum 
finns de flesta av dessa leksakerna bevarade 
i miniatyr speglar de seklernas vuxenvärld. 
Västerås
021-530 17
www.tidoslott.se

Utmana familjen på gokartbanan. Foto: Shutterstock
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Vallby Friluftsmuseum
Vallby friluftsmuseum är ett av Sveriges 
största friluftsmuseer, grundat år 1921. 
Museet har ett 40-tal byggnader från 
hela länet. Tillsammans ger de en bild av 
bebyggelsen i Västmanland från 1600-tal till 
1950-tal, på landet såväl som i staden. Här 
finns även historiska odlingar samt sällsynta 
lantrasdjur. 
Evenemang-och programverksamhet pågår 
året runt.
Välkomna till oss!
021-39 80 70
vallby.friluftsmuseum@vasteras.se
www.vallbyfriluftsmuseum.se

Västerås Flygmuseum
Hässlögatan 16, Västerås
021-80 07 14
info@flygmuseum.com
www.flygmuseum.com

Västerås Konstmuseum
Västerås Konstmuseum ligger i det 
gamla rådhuset från 1860. Museet har 
utställningsverksamhet som främst speglar 
svensk och nordisk samtidskonst. I samlingen 
finns svensk 1900-talskonst som Ivan 
Agueli, Bror Hjorth, göteborgskoloristerna, 
surrealistern bl.a. Eric Grate och Endre 
Nemes och unga konstnärer som Lotta 
Antonsson och Annika von Hausswolff. 

Konstpedagogisk verksamhet för skola 
och förskola samt programverksamhet. 
Visningar både dag- och kvällstid. I museets 
butik finns vykort, konstböcker, affischer, 
konsthantverk mm.
Fiskartorget 2, Västerås
021-39 13 00
konstmuseet@vasteras.se
www.vasteraskonstmuseum.se

I Västerås finns ett Flygmuseum. Foto: Shutterstock

Utländska frimärken. Foto: Shutterstock

Gör en tillbakablick på våra museum. Foto: Shutterstock

Gör ett besök på konstmuseet. Foto: Shutterstock
På Vallby Friluftsmuseum finns bl.a. sällsynta lantrasdjur. 
Foto: Shutterstock
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Västerås Skolmuseum
Endast förbokade grupper.
På Västerås Skolmuseum finns en rik 
samling skolföremål från 1800-talet och 
framåt. Här finns även en tidstrogen 
skolsal från 1905 med bänkar, bläckhorn, 
skolplanscher, uppstoppade fåglar, mm. 

Som besökare är man välkommen att slå 
sig ner i en av de gamla skolbänkarna och 
skriva på griffeltavla eller med stålpenna. 
Utställningar: Hel och ren-frisk och stark, 
Från ABC till ADB.
Herrgärdsskolan, Engelbrektsgatan 19, 
Västerås
021-39 09 86
vasteras.skolmuseum@vasteras.se
www.vasteras.se/Proaros/Kultur/
Vasterasskolmuseum/

Västmanlands läns museum
Västmanlands läns museum ligger i 
Västerås Slott. Här finns länsmuseets 
kontor, arkiv och bibliotek. Museets 
uppgift är att fördjupa kunskapen om det 

västmanländska kulturarvet, förmedla och 
väcka opinion, öka insikten om det förflutna 
och berika perspektiven på samtiden och 
framtiden.
 
Museet skall vara en plats där man kan ta 
del av vad som sker i samhället. I länets 
11 kommuner bedriver länsmuseet en bred 
verksamhet med inriktning  på samarbete i 
olika nätverk och förmedling av kulturarvet. 
De satsar på förnyelse och utveckling av 
verksamheten. Arbetet i hela länet innebär 
samarbete och samverkan med kommuner, 
hembygdsföreningar, lokala entreprenörer 
och aktörer. Länsmuseets roll är att vara 
en resurs, knyta samman idéer och initiativ 
samt göra historien synlig i sin rätta miljö.
 
I museibutiken finns böcker, smycken, 
hantverk och annat smått & gott till 
försäljning. Se vår hemsida för aktuellt 
program och utställningar. Välkomna!
Slottet,  Västerås
021-15 61 00
www.vastmanlandslansmuseum.se

Natur
Älgsafari
“När skymningen faller vaknar skogen till 
liv och älgen reser sig upp ur sin vila för att 
söka föda. Utan att störa lägger vi oss på 
djurens nivå mitt i älgens vardagsrum och 
väntar med kikaren i beredskap. Plötsligt 
bryts tystnaden av ett brak och en stor 
älgtjur kliver ut i gläntan framför oss, vi står 
öga mot öga med skogens konung.”

Möt vilda älgar på ett riktigt äventyr 
i Bergslagens djupa skogar. Vi lagar 
vildmarksmiddag tillsammans över öppen eld 
och övernattar i äkta kolarkojor mitt i skogen. 
Vi har även aktiviteter för företagsgrupper, 
såsom skogstävlingar, vildmarksbastu och 
matlagning över öppen eld. Utmärkt som 
kick-off eller konferensaktivitet.
Skinnskatteberg
070-400 70 53
marcus@kolarbyn.se
www.kolarbyn.se

Boka ett besök på Västerås Skolmuseum. Foto: Shutterstock

Korvgrillning. Foto: Shutterstock

Följ med på Älgsafari. Foto: Shutterstock
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Sevärdheter
Skultuna Messingsbruk

Välkommen till ett av världens äldsta 
mässingsbruk. Mässingsprodukter från 
Skultuna har genom seklerna alltid varit en 
naturlig del av både vardag och fest. I snart 
400 år har vi skapat historia genom kvalitet, 
design och yrkesskicklighet. Med omtanke, 
vänlighet och personlig service ger vi dig en 
minnesrik upplevelse av formgivning och 
hantverkstradition på nära håll.
Bruksgatan 8, 730 50 Skultuna
021-783 01
info@skultuna.com

Turbinhuset
Vattnet har alltid haft stor betydelse för 
Västerås. Det var tack vare vattnet som 
Västerås på 1200- och 1300-talen fick 
sin första storhetstid. Det var då järn från 
Bergslagen började skeppas från stadens 
hamn.

Nästa storhetstid inträffade när elen under 
1800-talets andra hälft introducerades 
i Sverige. År 1881 tändes elektrisk 
gatubelysning för första gången i Sverige. 
I Västerås skedde detta den 2 mars 1884. 
Belysningen hade installerats av Elektriska 
Aktiebolaget som på den tiden hade sin 
verksamhet i Arboga. Mot slutet av 1880-
talet hade man växt ur sina lokaler och 
började se sig om efter något större. 

I Västerås satt då kommunpolitikern Oskar 
Fredrik Wijkman och han såg till att den 
kvarn som då låg vid Svartån byggdes 
om till en av Sveriges första kraftstationer, 
Turbinhuset.

Beslutet om att flytta Elektriska Aktiebolaget 
till Västerås togs i december 1890. Samtidigt 
ändrades namnet till Allmänna Svenska 
Elektriska Aktiebolaget. ASEA var grundat. 
I dag är Turbinhuset museum och visas för 
besökare efter överenskommelse.
Slottsgatan, Västerås
021-10 38 30
info@vasterasturism.se

Västerås Domkyrka
Västerås domkyrka med sina äldsta delar 
från 1200-talet är en verklig sevärdhet. Här 
finns stora konstskatter, men också moderna 

kontraster, ovanliga i en helgedom av det 
här slaget. Kyrkan blev genomgripande 
restaurerad senast 1958 – 1961 under 
professor Erik Lundbergs ledning. Då 
installerades flera helt nya detaljer, t ex 
predikstolen av keramik med gröngul glasyr 
komponerad av Per-Erik Willö. Nytt från det 
tillfället är också högaltaret med ett murverk 
på framsidan som ska föra tanken till händer 
knäppta i bön.
Västra Kyrkogatan 6, Västerås
021–81 46 11
www.svenskakyrkan.se/
vasterasdomkyrkoforsamling

Åkesta observatorium
Åkesta observatorium ägs av Västerås stad 
men förvaltas av VARF, Västerås Astronomi- 
och Rymdforskningsförening.
Besök hemsidan för information om 
öppettider.
Åkesta Gård, Skultunavägen
021-35 91 92
akesta@varf.se
www.varf.se

I Västerås har det tillverkats mässing i snart 400 år. Foto: Shutterstock

Elektrisk gatubelysning kom till Västerås 1884. 
Foto: Shutterstock

KÄLLA
www.vasterasmalarstaden.se

www.kommunernaskalender.com
www.eurotourism.com

www.dagspress.se
Med reservation för eventuella ändringar
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Dagliga 
väderprognoser 

hittar du på
www.eurotourism.com/se

Alla företag på ett
och samma ställe

www.breg.se
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Kr
aft

vä
rm

eg
ata

n

Fu
llri

gg
arg

.

Munkbovägen

Stohagsvä
gen

Frankeg.

Herd
egatan

Pis
tol

g.

Rusthållar -
gatanGren

ha
gsg

.

Kryddgårdsg.
Backg

atan

G
ästg ivarvägen

A
nnedalsg.

Eri
ksg

atan

Vallhallagatan

Övre
Hyttvägen

G us

ta
vs

g.

Västm
a nna

-
gatan

Gustavsg
.

Flora-
gatan

H
ållgatan

St
al

lh
ag

sg
at

a n

Skepparb.
Västgöteg.

Slottsgatan

Munkgatan

Stora Gatan

Karlsgatan

Hantverkarg.Köpmang.
Torgg.

Vasag. Smedjeg.

Stureg.

Västra
kyrkog.

Ö
Kyrkog.

Badhus g.

N
orra

Källgatan

Bo
nd

e-
gatan

Lustigkullagatan

Skolgatan

Utan- bygatan

Västra Utanbyg.

KnutsgatanRudbecksg.

Lin
né

g.

Te
ss

in
-

ga
ta

n

Brahegatan

S
A

llégatan

Nygårdsg.

Lovisebergsv.

N
Allég.

Katrin
e-

lund
svä

gen

Teg
el

vr
ets

g. Krutkällarvägen

Karlstadsg.

Zimmerm.g.
Apotekarg.

Mästar-
gatan

Gesäll-

gatan

Bomansg.

Mobergsg.

Lärlings- gatan

Sk
rå

ga
ta

n

Bomansg.

Iggebyvägen

Ugglev.Papeg
ojv.

Tunbyv.

Val lgatan

Eriksb
orgsg.

Gustavsborgsg.

G
urksaltarg.

Rosenh.g.

Apalbyvägen

Ku
lla

v.

Dalav.

Bågev.

Fredsv.

Fågelv.

S:ta
U

rsulas väg

Föreningsgatan
Ka

pe
ll v.Flo

din
sg

.

P
O

lov

sg
.

Arosvägen

Skogsväge n

W
ah

lb
ec

ks
g.

Ar
os

vä
ge

n

Agnegatan

Sko
gsvä

gen

Lundagatan

S:tÖ
njansg.

Slagbjörn sg
.

Gråbensg.

Rovdju rsg.

Trum
slagarg.

Th
ur

eg
.

Skälby-�
motet

Knivgatan

Tallriksg.

Skedgatan

M
atskedsg.Tekoppsg.

G
affelgatan

Tillbring.g.

Skönsbogatan

M
önsterg.

Sideng.
Tyggatan

Bomulls
v.

Håkanstorpsgatan

Skä
lbygatan

Kakv.

Mjölv.
Skafferivägen

Bakformsvägen

Skälby
G

ård
sgata

Ö
str

a
Ka

je
n

M
ag

as
in

sv
.

Ve
rk

sg
at

an

Silokajen

Lil
lå

ka
je

n

Emaus-�
motet

Pilg
atsbron

Pilgatan

Äng

s - gårdsg

Re
tor

ga
tan

Vi
ld

ro
sg

.

O
ljekajen

Talltorps-�
motet

Isflaksv.

Isblocksv.

Packisvägen

Isbergsvägen

Isvägen

Kl
im

at
vä

ge
n

Silurvägen

Juravägen

Kvatärvägen

Rundhällsvägen

Strandlinjev.

Tundrevägen

A
lv

es
ta

vä
ge

n

Borev. Drivisv.

Bo
re

v ä
ge

n
Fi

m
bu

lv
äg

en
Ish

av
sv

äg
en

D
riv

isv
äg

en

Isä
lvs

- vägen
Vin

ter
vä

ge
n

Badelundavägen

Jök
elv

.

Glaciärv.

Ist
id

s-
vä

ge
n

Ö Landisv.

Sjölander s

Väg
Lin

dv.
Sandvägen

Movägen

Sköldmyrv
ägen

Rullstensv.Moränv.Blockv.

La
rs

lu
nd

sv
äg

en

Hö
kå

sv
äg

en

R önnvägen

Hjo rtv ägen

Re
lik

v.

Geologv.

Granbovägen

Alm
vägen

Uroxv.

Isälvsv.Landisvä
gen

Al
ve

sta
vä

ge
n

A
lv

es
ta

vä
ge

n

N
or

ra
Hö

kå
sv

.

Häggv.

Grönfinksv.

Gråsparvsv.

Rö
nn

be
rg

ag
at

an

Kaserngatan

Re
ge

m
en

tsg
at

an

Regementsgatan

Väderleksgatan

Gasverksg.

Kn
ek

tg
.

Ha
gg

en
v ä

ge
n

H
ör

nto
rpsvägen

Snytenv.
Hagab

er
gs

g

Lavev.

Lavev.

Gruvvägen

Hag
ab

erg
sg

ata
n

Naddenv.

Hillenv.

Åmänningev.

Erikslunds-�
motet

Bäckby-�
motet

Brödkorgsv.

Mäs
en

v.

LillåuddsallénFyrb
råk

sv.

Ställverksgatan

Te
rm

in
al

vä
ge

n

Ström
-

backen

Bränsleg.

Nätverksgatan

Elmotorgatan

Ef
fe

ktg
at

an

Tegnérg.

Åsh
-

ag
sv.

Tö
-

va
lla

gr
.

Dr
ev

-
ka

rls
g.

Drevjaktsv.

Spårhundsv.

Stövarv.

Stövarv.

Dreverv.

Labradorv.

G
ry

ta
st.

Ekorrv.

Lokattsv
.

Lodjursv.

Lodjursv.

Vilddjursv.

Grävl ingevägen Utterv. M
år

dv
.

Rågetsv.

Minkv.

Illerv. Dovhjortsv.

Råbocksv.Fä
lth

ar

ev.

Fältharev.

Skogsharev.

Skånev.

Skånev.

Hallandsv.

Östgötev.

Bo
hu

sv
.

Dalslandsv.

Blekingev.

Värmlandsv.

Närkev.

Gästrikev.

Gästrikev.

G
otlandsgatan

Fåröv.

Hälsingev.

Hälsingev.

Härjedalsv.

Härjedalsv.

Medelpadsv.

Fliti
ga Lisa

s väg

Solbrudsv.

Flitiga

Lisas väg

Snödroppsv.
Julrosv.

Stockrosv.

Näckrosv.

Hyacintv.

Hyacintv.

Lilj
an

sto
rps

v.

Liljanstorpsv.

Brudslöjev.

Pionv.

Pionv. Ri
ng

bl
.v.

Pi
ng

stl
ilj

ev
.

Pi
ng

sli
lje

v.

Lu
pi

nv
.

BlåklockevägenBl
åk

lo
ck

ev
.

Lejon-

gapsv.M
ur

-
gr

ön
ev

.

Liljekonvaljsv.

Luktärtsv.

Syrenvägen

Kaprifolg.Vildvinsv.Vildvinsv.

Lavendelv.

På
sk

lil
je

v.

På
sk

lil
je

v.

Iri
sv

.

Vitsippsg.
Blåsippsg.

Blå
- k

lin
tsg

.

Sv
al-kli
nts

g.
ör

tsg
.

Kar-benningsg.

H
ar

bo
sti

ge
n

Press-arg.

Jäg-

m
ästarg.

Skog-
vaktarg.

Eldstensg.
Tratt-
bägarg.

St
oc

k-

båtsg.Sälfg.

Fågel-
pilsg.

Klockbägarg.M
al-

stensg.

Offe
rlu

nd
sv.

Budkavlev.

Labyrin
tv.

Skivyxvägen

6:e
Bjurhovdagården

5:e
Bjurhovdagården

4:e
Bjurhovdagården

3:e
Bjurhovdagården

2:a
Bjurhovdagården

1:a
Bjurhovdagården

Forn-borgsg.

Kultg.

D
räktspänneg.

Pilbågsg.

H
öv

di
ng

eg
.

St
ig

by
ge

lg
.

Sp
or

re
g.

Runag.
Mjöd-hornsg.

Lurblåsarg.

Bronslursg.

Bronsdolksg.

Kultyxg.

Kantyxg.

Bärnstensg.

Bronshålsg.

Bronskittelg.

M
unk-

torpsg.

Björkstag.

Kärr-
bog.

Irstag.

H
ubbog.

Granst.
Bergsv.

Tallbov.

Ba
rrs

ko
gs

v.

Bj
ör

kg
.

Tallbackag.

Linmätarg.
Björkmätarg.

Eksp-
innarg.

1:a Kolonist

5:e Kolonist

Ö
se

nb
or

gs
vä

ge
n

8:e Kolonist

Ösenborgsv.

Skymningsg.

Dags-
mejeg.

Orkang.

Ö
sta

n-
vi

nd
sg

.

Nordan-vindsg.

Te
rm

o-
m

et
er

gRe
gn

-
mäta

rg
.

Urvädersg.

Slung-v.

Stånd-Kroksg.

Hål- tegelv.

Tak-
tegelv.

Trossg.

Sträng-
näsg.

En
kö

pi
ng

sg
.

Solhemsg.Ros-lagsgg.

Birkag.

Fr ejahö.

Ha
ga

gr
.

Stålg.

Geddeholmsg.

H
edensb.g.

H
ällbyg.Ja

kt
-

hy
dd

eg
.

Jägarg.

D Anderssons
Gata

Karlfeldtsg.

Silfverstolpesgatan

Körsbärsv.

Krusbärsv.

Vinbärsv.

F Malm-
grens G.

Pala-derg.

Norden-
Skiöldsg.

Sta
tyv

äg
en

Skulptörv.

Tr
äs

ni
da

rv
äg

en

Träsnidarv.

Bildhuggarv.

Konstnärsv.

Pa
ste

llv
.

Ritblocksv.

Staffliv.
Staffliv.

Porträttvägen
Porträttv.

Vagnbodsv.

Spräng gr.

Pettersbergsgatan Sotarg.

Kryss-

hammarg.

D
rottninggatan

Oxbacksg.

St
en

g.

gränd
bergs-
Orm-

Rep-

slagarg.

G
jut-

form
sg.

Adolf

Zethelius Gata

Hjuls
medsv.

N
ybyggesv.

Ka
ne

lv.
Pe

pp
ar

v.

Pa
pri

ka
v.

Pe
rsi

lje
v.

Mosko
tv.

Ve
rk

m

.g.

Fö
rm

an

sg.

Av
sy

na
rg

.

U
pp

f.g Likstr.g.

Växelstr.g.

Ladugårdsg.
Stallgatan
Selg.

Havre-

Kuskg.
Stall-

drängsg.

För-
valtarg.

Ve
tes

t.

Gertruds Väg

S:ta

La
bo

ra
-

tor
ieg

r.

Malm-
tippsv.

Sofie-

bergsg.

N
Särlag.

Ragvaldsg.

Nedre Hyttv.

Osca
rsg.

Arlag.
Hasselv.

Svanteg
.

V Berg
sg.

Trappg.

Clareusg.
Öde-
marksst.

V Ske
pp-

arb
acken

Slotts-
bron

Snicka
rg.

Domkyrkoespl.

Öv Kungsg.

Lidm
ansv.

malmsg.
Väst

er-

Timmerm.g.

M
im

erg.

N
yg

.

Valling.

Kaplansg.

H
er

rg
år

ds
g.

D
jäkneg.Blåsbog.

G
åsm

yreg.

Rektorsg.

Fog
deg.

Hülp
her

sg.

Patrons
väg

Kru
km

ak
ar

g.

Sängarg.
Hökv.

Anderslu nds

Di
dr

iks
g.

Rock-

l undag.

Böttigersg.

Flin
tg.

bergag.Sol-

Langen-

berg
sg.

Kv
ar

n-
br

og
.

Skerikesbr on

Perlebog.

Sam
m

e ts v.

Vadm
alsv.

Finger - borg
sv.

B jörntrå dsv
.

Synålsv.

Lintrådsv.
Ullgarnsv.

Stopp-
nålsv.

Sr
yk

-jä
rnsg.

Mangelv.

Stekugnsg.

Bakplåtsv.

Bakve
rksv

.

Gr il
lu

g
ns

g.

Tun
nbrödsv.

Rågbrödsv.

S
Särlav.

Sig
urd

sga
tan

Lilla
Nyg.

Noreliig.

Rotorv.

Statorv.

Reläv.

Prästkra
geg.

Ås
kle

da
rg

.

Lyckebog.

Baldersg.

Po
ll

en
v.

Bo kvägen

Örtegrens v .

Isbjörnsv.

Ro
se

nv
.

Lanbruk
arg.

Ri
kt

ar
g.

Grusv.

Istidsv.

stigenög.
Rå�gst.

Högviltsv
.

Va
rg

ja
kts

v.
Boställev.

Brunbjörnsv.
Björnjaktsv.

Sla
gb

jörnsg.

Björnsk

innsv..

Mäster Ahls g.

P.A

g.

Inge njö

rB
åå

ths
g

G
jutare

G
ranströ ms g.

Metallverksg.

M
etallverksgatan

Sintervägen
Trefasg.

Lin
sl.

gr
.

G
lö

dg
ar

gr

Metallverksgatan

Varmvalsg.

Legeringsg. Stansgr.
Skivf.gr

H
ylsvägen

Tu
bd

ra
ga

rv.

Skaldeg.

Kon
tra

kts
v.

Polv.

El
ek

tro
ni

kg
at

an

Pr
es

sd
uk

to
rg

r.

Kr
et

sk
or

tsv
.

H
är

vs
tig

en

Te
kn

ik
v.

M
on

ta
ge

st.

Robotv. M
ag

ne
te

ns
lin

ga
n

Q
ui

ntu
sv

.

Banmatars t.

Ba
nm

at
ar

v.
Tu

rb
ov

.

Hydrov.

Ka
be

lg
r.

N
ät

ve
rk

sg
.

<-- Till Skultuna

Skultunavägen

Skultunavägen

Norrleden

AnemonvägenÖ
ns

tav
äg

en

G
ry

ta
vä

ge
n

G
ry

ta
vä

ge
n

Be
rg

sla
gs

vä
ge

n

St
en

by
ga

ta
n

Be
rg

sla
gs

vä
ge

n

Nyängsleden

N
yä

ng
sle

de
n

Lundaleden

Tillbergaleden

Å
se

nl
un

ds
vä

ge
n

Till Tillber ga

Badelundavägen

Norrleden

NorrledenBan gata

G
ideonsbergsg.

Långmårtensgatan

Ba
ng

at
an

Ba
ng

at
an

Malm

ab
er

gs
ga

ta
n

Tråddragargatan

Österleden

Till
be

rga
led

en

Bjurhovdagatan

To
rtu

na
vä

ge
n

Ö
sterledenC

ed
er

ga
ta

n

Stockholmsvägen

Stockholmsvägen

H
äs

slö
ga

ta

Stockholmsvägen
Till Irsta, Kärrbo, Ängsö -->

Till
Sto

ckh
olm

, Enk
öp

ing
-->

Björnövägen

H
äs

slö
ga

ta
n

St
oc

kh
ol

m
sv

äg
en

Be
rg

sla
gs

vä
ge

n

Vasagatan
Va

sa
ga

ta
n

Va
llby

bron

Sk
ul

tu
na

vä
g e

n

Skerikesvägen

Bills
tab

ron

Norrleden

Nor
rle

de
n

Vallbyled
en

Lantvärnsgatan

Hammarbygatan

Köpingsvägen

Råbyleden

N
ar

va
vä

ge
n

Välljärnsgatan

Lisjögatan

Lisjögatan

Smältverksg
atan

Bä
ck

by
vä

ge
n

Järnbruksgatan
Järnbruksgatan

Surahammarsvägen

<-- Till Surahammar, Ramsås

Surahammarsvägen

Råbyled
en

Köpingsvägen

H
am

m
arbybron

Köpingsvägen

Strandbron

Sjö
ha

gs
vä

ge
n

Djupham
ns-

gatan

Sjö
ha

gs
vä

ge
n

Tidövägen

Saltängsvägen

Johannisbergsvägen

Stora Gatan

Sö
dra

Rin
gv

äg
en

Kopparbergsvägen

Biskopsgatan

Vallb yleden

Västra
Ringvägen

Ö
stra

RingvägenÖstermalmsg.

En
ge

lb
re

kt
sg

at
anNorra Ringvägen

Ko
pp

ar
be

rg
sv

äg
en

Karlsgatan

Köpingsvägen

Björnövägen

Ku
ng

sän
gs

ga
tan

H
am

ng.

Våghusbr
on

<-- Til
l Dingtuna

<-- Till Hallstahammar

Bäckbyvägen

V
Ringv.

M
al

m
be

rg
sg

at
an

Till Tillberga -->

Be
rg

sla
gs

vä
ge

n

<-- Till Sala

Åsenlundsvägen

Åsenlundsvägen

Vasagatan

Till Barkaröby
-->

Önsta Torg

Vittinge-�
platsen

Fiskar-�
torget

Jakobs-�
bergspl.

Engelbrekt-�
planDom-�

kyrkan

Rydbe.�
Gymn.

Stora�
Torget

Framnäs-�
plan

Odensvi-�
platsen

Karlfeldts-�
platsen

Nybygget

Torsborg

Hönsan

Åby

Uppåker

Alphyddan

Kvastbruket

Ersbo

Skiljebo

Fågelbacken

Malma

Badelunda-�
åsen

Hovdesta
Norräng

Klockarbolet

Torp

Skerikesby

Skerikesby

Stensborg
Ådalen

Skönsborg

Älvkullen

Karlsborg

Solbacka

Hagtorp

Mellan-�
skogen

Gustavsberg
Karlsro

Johannesbo

Persbo

Björnkälla

Eriksborg

Svartmyran

Hacksätra

Lilla�
JacksboStora�

Jacksbo

FormtorpHasselbacken

Bjärby Ekhaga

Hagbo

Lustigkulla
Nybygget

Johannesberg

Bergtorp

Vagnstorp
Turbo

Lilla Hagby

Lappmarken

Långkärret

Kullsmossen
Lindsnäs

Ögonkällan

Bälbytorp

Karlshäll

Berghagen

Gilltuna Skälby

Hultagården

Almelund

Långängskroge Eneberga
SlättebergaKorsberga

Ekeberga

Krista

Ekeborg

Grindtorp

Notudden

Lillhamra

Tegeludden

Hälla Klintaberget

Klinta

Högby

Badelunda-�
åsen

StorgårdenBjörkbacken

Tibble

Skälby

Karlsro

Lugnet

Kvartslund

Anundshög

Lindesberg

Nyborg

Gröndal
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